
 
има потреба од  

 

СМЕТКОВОДИТЕЛ 
на определено време  

 
 
КЛУЧНИ РАБОТНИ ОБВРСКИ: 

▪ Книжење на материјална и финансиска документација 
▪ Водење на сметководствената документацијата во согласност со имплементираните 

стандарди за сметководство 
 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 
▪ Високо образование – Економски факултет 
▪ Работно искуство од минимум 2 години на слична позиција 
▪ Познавање на сметководствени софтвери 
▪ Познавање на MS Office апликации 

 

СПОСОБНОСТИ И ПОТРЕБНИ ПРОФЕСИОНАЛНИ ВЕШТИНИ: 
▪ Точност 
▪ Темелност 
▪ Ориентираност кон процесот 
▪ Почитување на рокови 
▪ Ажурност  
▪ Уредност 

 
НУДИМЕ: 

• Работа на определено време за период од 6 месеци, со можност за перманентно 
вработување; 

• Пријатна работна атмосфера во динамичен тим; 
• Можности за професионален развој; 
• Конкурентна плата. 

 
Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме 

вашата кратка биографија во електронска форма да ни ја доставите на 

vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Сметководител, најдоцна до 03 октомври 

2025. 

 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 

 

mailto:vrabotuvanje@amsm.com.mk

